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Direction
Billund Lufthavn / Billund Airport — Kolding Busterminal

42 stops

Open route schedule

Billund Lufthavn / Billund Airport

Legoland / Lalandia (Billund)

Åstvej v Hotel Legoland (Billund)

Åstvej v Lego Campus (Billund)

Billund Centret

Kløvervej v Kløvermarken (Billund)

Kløvervej v Grønningen (Billund)

Koldingvej v Havremarken (Billund)

Koldingvej v Almstokvej (Billund)

Bøgvadvej v Sønder Almstokvej

Frederikshåb, Bøgvadvej v Frederikshåbvej

Frederikshåb, Bøgvadvej v Torgunnsmindevej

Nybjerg Mølle

Egtved, Vestergade v Buchsvej

Egtved, Søndergade v Hejlskovbjerg

Egtved, Søndergade v Rosenhaven

Fuglsang, Egtvedvej

Bølling

Egtvedvej v Jordrup Skovvej

Egtvedvej v Roedsvej

Vester Nebel, Koldingvej v Krohaven (Kolding)

Route schedule
Billund Lufthavn / Billund Airport — Kolding Busterminal

Monday 06:55

Tuesday 06:55

Wednesday 06:55

Thursday 06:55

Friday 06:55

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Billund Lufthavn / Billund Airport

Stops: 42

Trip Duration: 1 hour 3 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-166-213567886-723562803
https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-166-213567886-723562803
https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-166-213567886-723562803


Vester Nebel, Koldingvej v Jordrupvej

Vester Nebel, Koldingvej v nr 51 (Kolding)

Koldingvej v Karl Ankers Vej

Rådvad, Egtvedvej v Dybvadbro

Rådvad, Egtvedvej v Stubdrupvej

Rådvad, Egtvedvej v Gammel Sandbjerg

Rådvad, Egtvedvej v Vadestedet

Egtvedvej v Birkedam (Kolding)

Egtvedvej v Albuen (Kolding)

Vejlevej v Kolding Storcenter

C F Tietgensvej v Ellehammersvej (Kolding)

C F Tietgensvej v H C Ørstedsvej (Kolding)

C F Tietgensvej v Hansenberg (Kolding)

Skovvangen v Nørremarksvej (Kolding)

Skovvangen v Kolding Gymnasium (Kolding)

Kolding Sygehus v hovedindgangen

Sygehusvej v sundhedscenter (Kolding)

Sygehusvej v Skovbrynet (Kolding)

Skovbrynet v Kolding Kulturhus

Dyrehavegårdsvej (Kolding)

Kolding Busterminal



Direction
Kolding Busterminal — Billund Lufthavn / Billund Airport

43 stops

Open route schedule

Kolding Busterminal

Buen v Jernbanegade (Kolding)

Buen v Universitetsparken (Kolding)

Sydbanegade (Kolding)

Rendebanen (Kolding)

Ålegården (Kolding)

Vestre Ringgade o. f. Marcus Allé (Kolding)

Vejlevej v Islandsvej (Kolding)

Vejlevej v Lærkevej (Kolding)

Vejlevej v C F Tietgensvej (Kolding)

Vejlevej v Kolding Storcenter

Egtvedvej v Albuen (Kolding)

Egtvedvej v Birkedam (Kolding)

Rådvad, Egtvedvej v Vadestedet

Rådvad, Egtvedvej v Gammel Sandbjerg

Rådvad, Egtvedvej v Stubdrupvej

Rådvad, Egtvedvej v Dybvadbro

Koldingvej v Karl Ankers Vej

Vester Nebel, Koldingvej v nr 51 (Kolding)

Vester Nebel, Koldingvej v Jordrupvej

Vester Nebel, Koldingvej v Krohaven (Kolding)

Egtvedvej v Roedsvej

Bølling

Fuglsang, Egtvedvej

Egtved, Søndergade v Rosenhaven

Route schedule
Kolding Busterminal — Billund Lufthavn / Billund Airport

Monday 05:00-20:00

Tuesday 05:00-20:00

Wednesday 05:00-20:00

Thursday 05:00-20:00

Friday 05:00-20:00

Saturday 07:20-20:20

Sunday 07:20-21:20

Route info

Direction: Kolding Busterminal

Stops: 43

Trip Duration: 1 hour 14 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-166-213567886-723562803


Egtved, Søndergade v Hejlskovbjerg

Egtved, Vestergade v Buchsvej

Nybjerg Mølle

Frederikshåb, Bøgvadvej v Torgunnsmindevej

Frederikshåb, Bøgvadvej v Frederikshåbvej

Bøgvadvej v Sønder Almstokvej

Koldingvej v Almstokvej (Billund)

Koldingvej v Havremarken (Billund)

Kornmarken v Havremarken (Billund)

Kornmarken (Billund)

Kornmarken v Havremarken (Billund)

Kløvervej v Grønningen (Billund)

Kløvervej v Kløvermarken (Billund)

Billund Centret

Åstvej v Lego Campus (Billund)

Åstvej v Hotel Legoland (Billund)

Legoland / Lalandia (Billund)

Billund Lufthavn / Billund Airport



Direction
Billund Lufthavn / Billund Airport — Kolding Busterminal

43 stops

Open route schedule

Billund Lufthavn / Billund Airport

Legoland / Lalandia (Billund)

Åstvej v Hotel Legoland (Billund)

Åstvej v Lego Campus (Billund)

Billund Centret

Kløvervej v Kløvermarken (Billund)

Kløvervej v Grønningen (Billund)

Kornmarken v Havremarken (Billund)

Kornmarken (Billund)

Kornmarken v Havremarken (Billund)

Koldingvej v Havremarken (Billund)

Koldingvej v Almstokvej (Billund)

Bøgvadvej v Sønder Almstokvej

Frederikshåb, Bøgvadvej v Frederikshåbvej

Frederikshåb, Bøgvadvej v Torgunnsmindevej

Nybjerg Mølle

Egtved, Vestergade v Buchsvej

Egtved, Søndergade v Hejlskovbjerg

Egtved, Søndergade v Rosenhaven

Fuglsang, Egtvedvej

Bølling

Egtvedvej v Jordrup Skovvej

Egtvedvej v Roedsvej

Vester Nebel, Koldingvej v Krohaven (Kolding)

Vester Nebel, Koldingvej v Jordrupvej

Route schedule
Billund Lufthavn / Billund Airport — Kolding Busterminal

Monday 04:55-19:45

Tuesday 04:55-19:45

Wednesday 04:55-19:45

Thursday 04:55-19:45

Friday 04:55-19:45

Saturday 08:35-21:35

Sunday 08:35-23:00

Route info

Direction: Billund Lufthavn / Billund Airport

Stops: 43

Trip Duration: 1 hour 11 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-166-213567886-723562803


Vester Nebel, Koldingvej v nr 51 (Kolding)

Koldingvej v Karl Ankers Vej

Rådvad, Egtvedvej v Dybvadbro

Rådvad, Egtvedvej v Stubdrupvej

Rådvad, Egtvedvej v Gammel Sandbjerg

Rådvad, Egtvedvej v Vadestedet

Egtvedvej v Birkedam (Kolding)

Egtvedvej v Albuen (Kolding)

Vejlevej v Kolding Storcenter

Vejlevej v Platinvej (Kolding)

Vejlevej v Esbjergvej (Kolding)

Vejlevej v Galgebjergvej (Kolding)

Vestre Ringgade v Marcus Allé (Kolding)

Ålegården (Kolding)

Sydbanegade (Kolding)

Buen v Universitetsparken (Kolding)

Buen v Jernbanegade (Kolding)

Kolding Busterminal

166 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Kolding

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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